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    Leilighet til leie8 måneder siden
Leilighet til leie i Los Caideros med tre soverom og to bad leies ut for et skoleår 23/24. leiligheten har også stor uteplass og moderne innredning. Vennlighst contact Nina hos Gran Canaria Estate for mer informasjon på nina@grancanariaestate.com



 

 Vertsfamilie / leilighet 8 måneder 4 uker siden
Hei

Jeg er en jente på 16år (blir 17 i september) som skal gå VG2 skoleåret 23/24. Jeg ønsker meg helst en vertsfamilie, eller en hybel/ leilighet knyttet til en familie, ettersom jeg selv er veldig familiekjær. Jeg flytter til Gran Canaria av helsemessige årsaker, da er det også en ekstra trygghet å ha en voksen i nærheten. 

Så om du/ dere har en plass eller kjenner noen som har det så ta gjerne kontakt på tlf. 40545360 eller mail: harjolinn@gmail.com. 

Hilsen

Kine



 

 Jobb9 måneder 2 uker siden
Hei! 

Jeg er en jente på 17 (snart 18) år, som skal gå 3VGS, på den norske skolen Gran Canaria i August 😊 I dette skoleåret skal jeg bo på hybel, og leter etter en jobb på ettermiddag/kveld i ukedager og helger. 

Derfor lurte jeg på om noen ser etter barnepass, hundelufter, vasking eller noe lignende til neste skoleår! Er åpen for det meste av jobb 😊  

Har jobbet på Rema, Fagmøbler, kino, spenst og omsorgssenter! 😊 Har også god erfaring med barnepass!

Gjerne kontakt meg om dette kan være for interesse for deg! 

- Ea Alvestad

+47 95004206



 

 Vertsfamilie9 måneder 3 uker siden
Hei,

Vi er tvillinger Silje og Jonathan, som skal gå 2VGS på Collegio Norwegian til høsten. Vi trenger en vertsfamilie for hele skoleåret. Er det noen som kunne tenke seg å ha oss boende, en av oss eller begge, så er vi veldig takknemlige. Tlf: +47 95072626

Hilsen Jonathan og Silje



 

 Jente på 18, leter etter noen å bo med<39 måneder 4 uker siden
Hei, jeg skal mest sannsynlig flytte til Spania for å ta opp noen fag. Ønsker noen andre å bo med, som ikke er så alt for dyrt. Gjerne kontakt meg!

snap: signe.mk

insta: signemonradkrohn

tlf: 97436319
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